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Belém

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nivel: ENSINO MEDIO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (6)

Inscrigdo Nome do candidato

2021016529628 EEHIENNA DE PURIFICACION DE SOUSA 4g/05/1950

2021016501850 LILIAN RAMOS DE ALMEIDA MARTINS 31/05/1973
20210165235221 ANA LETICIA NASCIMENTO VIANA 05/11/1976

2021016525549 ~AMANDA PINHO DOS SANTOS

BARBALHO 02/10/1983
20210165201972 MIRIAN MEDEIROS DOS SANTOS 09/07/1986
20210165120798 ERIKA DE SOUZA 14/05/1988

Nascimento PcD Prioridade

Sim

Prova

Obj.
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Escolaridade

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

Tempo
Servigo

3.00

3.00

3.00

3.00

2.70

2.10

Capacitacao Total

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

30.00

30.00

30.00

30.00

29.70

29.10

Posicdo



Belém

TECNICO EM GESTAO DE MEIO AMBIENTE (Engenheiro Florestal)

Nivel: GRADUACAOQ
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

17/05/2021

Inscrigdo Nome do candidato

ELLEN GLEYCE DA SILVA LIMA
20210165161814 oA | TAROLO

2021016582637 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA

LUCIANE LARANJEIRA DO
20210163154762 G ASCIMENTO

Prova

Nascimento PcD Prioridade Obj.

28/10/1981

02/10/1987

28/01/1983

0.00

0.00

0.00

Escolaridade

17.00

6.00

6.00

Tempo
Servigo

0.00
3.00

2.10

Capacitacdo Total Posicdo

6.00

10.00

7.00

23.00 1

19.00 2

1240 3



Maracana

AUXILIAR OPERACIONAL

Nivel: ENSINO FUNDAMENTAL

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

17/05/2021
Inscrigdo Nome do candidato

20210165290241 MADSON SEBASTIAO SILVA SOUZA
2021016528041 VERENA DE FATIMA DAS CHAGAS

2021016538801 EDILSON VITORINO DE SOUSA

Nascimento PcD Prioridade Prova

26/09/1997

03/09/1992

19/10/1966

Obj.
0.00
0.00

0.00

Escolaridade Tempo

17.00

17.00

17.00

Servigo
2.70

0.90

0.60

Capacitagao Total Posicao

10.00

1.00

0.00

29.70 1

18.90 2

1760 3



Monte Alegre

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nivel: ENSINO MEDIO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscricdo Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade Prqva Escolaridade Tempo Capacitagao Total Posicao
Obj. Servigo

2021016590993 LUCAS FARIAS CHAGAS 24/04/1994 0.00 17.00 0.00 10.00 27.00 1

20210165302652 CINTHIA BRUNA BRANCO PICANCO  24/06/1994 0.00 17.00 0.00 10.00 27.00 2

20210165308980 RUBEM BARRETO DE SOUZA JUNIOR 29/06/1986 0.00 850 0.0 2.00 1140 3



171052021

Monte Alegre

AUXILIAR OPERACIONAL

Nivel: ENSINO FUNDAMENTAL

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrigdo Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade Prqva Escolaridade Tempo Capacitagao Total Posigdo
Obij. Servico

20210165287076 LUANA WANESSA ASSUNCAO SILVA  10/10/1987 0.00 17.00 2.40 10.00 2940 1

2021016550996 ROSENILDO SILVA DE ALMEIDA 07/11/1984 0.00 17.00 0.60 0.00 17.60 2

20210165309573 Hﬂﬁg'—BERTO DE BRITO MELEM 28/06/1984 000 17.00 0.00 0.00 17.00 3



Monte Alegre

TECNICO EM GESTAO DE MEIO AMBIENTE (Biélogo)
Nivel: GRADUACAO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrigdo Nome do candidato
2021016527811 BRUNO ALVES NOGUEIRA
2021016534180 DIEGO LEITE GUIMARAES

20210165167291 hCéggIVAL BAIA DE VASCONCELOS

Prova

Nascimento PcD Prioridade Obj.

26/12/1988

14/02/1985

12/03/1994

0.00

0.00

0.00

Escolaridade

10.50

7.00

2.50

Tempo
Servico

0.90

0.00

0.30

Capacitagdo Total Posigdo

9.00

10.00

10.00

20.40 1

17.00 2

12.80 3



Monte Alegre

TECNICO EM GESTAO DE MEIO AMBIENTE (Engenheiro Agrénomo)
Nivel: GRADUACAO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrigdo Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade Prqva Escolaridade Tempo Capacitagao Total Posigao
Obij. Servico

20210165282979 JOSE JANDERSON FERREIRA COSTA 18/04/1988 0.00 13.50 0.00 10.00 23.50 1

20210165233186 PAOLA CORREA DOS SANTOS 08/12/1992 0.00 250 0.00 10.00 1250 2

20210165161916 PAULO EDENILSON FROES LEMOS 15/02/1972 0.00 6.00 3.00 3.00 12.00 3



17/05/2021

Sao Félix do Xingu

TECNICO EM GESTAO AMBIENTAL (Engenheiro Agrénomo)
Nivel: GRADUACAO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscricdo Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade Pro_lva Escolaridade Tempo Capacitagdo Total Posicao
Obj. Servigo

20210165192311 ALEXANDRA SOARES DE SOUZA 31/05/1994 0.00 7.00 0.00 10.00 17.00 4

2021016527005 ROSANE ACACIO ROSA DA SILVA 05/03/1984 0.00 6.00 0.90 10.00 16.90 2

20210165100053 JEAN MICHEL DA SILVA GUALDEZ 24/10/1992 0.00 250 0.30 6.00 880 3



Sao Geraldo do Araguaia

MOTORISTA

Nivel: ENSINO FUNDAMENTAL

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

Inscrigdo Nome do candidato

20210165309523 CARLOS DA SILVA CHAGAS

Prova

Nascimento PcD Prioridade Obj.

15/06/1986

0.00

Escolaridade

17.00

Tempo
Servico

0.90

Capacitagdo Total Posigdo

10.00

27.90 1



